
Zarządzenie Nr 672/2019 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2019 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami) 
oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 Uchwały Nr V/54/2019 Rady Miejskiej Leszna 
z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 
2019, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmian budżetu miasta Leszna na rok 2019 po stronie wydatków zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 
2019 roku wynoszą 489.270.540,07 zł, z tego: 

- wydatki miasta w wysokości       342.718.382,20 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    146.552.157,87 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 2019 
roku przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę                 396.444.936,29 zł, 
- wydatki majątkowe kwotę              92.825.603,78 zł, 

c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 
2019 roku obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej wynoszą 80.142.584,87 zł, 

d) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr V/54/2019 z dnia 31 stycznia 
2019 roku obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi 
z zakresu administracji rządowej wynoszą 10.842.503,56 zł. 

 
§ 3 

 
Dokonuje się zmian na zadaniach inwestycyjnych ujętych w Załączniku nr 7/2 
do uchwały budżetowej polegających na zmianach wydatków inwestycyjnych 
w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 poprzez: 

 zwiększenie o kwotę 16.877,99 zł na zadaniu pn.: „Sport, rekreacja 
i bezpieczne chodniki na Zatorze. Budowa 3 boisk do siatkówki plażowej, 
ścieżek spacerowych oraz wymiana zniszczonych chodników 
w newralgicznych punktach dzielnicy” (Budżet Obywatelski), 

 zmniejszenie o kwotę 16.877,99 zł na zadaniu pn.: „Poprawa bezpieczeństwa 
i komfortu życia mieszkańców Leszna” (Budżet Obywatelski).  

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
   Prezydent Miasta Leszna 

 
                                                            Łukasz Borowiak 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia nr 672/2019 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie zmian  
w budżecie miasta Leszna na rok 2019 

 
 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budżecie miasta Leszna  
na rok 2019, które polegają na przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz zadaniami: 

 w dz. 700 rozdz. 70005 na kwotę 100,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych z utrzymaniem nieruchomości 
znajdujących się w zasobie miasta Leszna (zadania własne gminy), 

 w dz. 710 rozdz. 71015 na kwotę 1.082,53 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego (zadania zlecone powiatowi), 

 w dz. 754 rozdz. 75411 na kwotę 6.795,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej (zadania zlecone powiatowi), 

 w dz. 852 rozdz. 85202 na kwotę 8.451,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem Domu 
Pomocy Społecznej (zadania własne powiatu), 

 w dz. 852 rozdz. 85203 na kwotę 260,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem 
Środowiskowego Domu Samopomocy (zadania zlecone gminie), 

 w dz. 852 rozdz. 85203, na kwotę 742,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem Domu 
Seniora (zadania własne gminy), 

 w dz. 852 rozdz. 85219, na kwotę 1.855,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych z bieżącym utrzymaniem MOPR-u 
(zadania własne gminy), 

 w dz. 852 rozdz. 85295 na kwotę 1,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie realizacji zadania pn.: „LOWES – Leszczyński Ośrodek Wsparcia 
Ekonomii Społecznej” (zadania własne powiatu), 

 w dz. 853 rozdz. 85311 na kwotę 526,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych z rehabilitacją zawodową i społeczną 
osób niepełnosprawnych (zadania własne powiatu), 

 w dz. 854 rozdz. 85407 na kwotę 2.013,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w planie placówek edukacyjnych (zadania własne gminy), 

 w dz. 854 rozdz. 85406 na kwotę 174,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w planie placówek edukacyjnych (zadania własne powiatu), 

 w dz. 855 rozdz. 85502 na kwotę 1.261,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych ze świadczeniami rodzinnymi, 
świadczeniami z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (zadania własne gminy), 

 w dz. 855 rozdz. 85504 na kwotę 177,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych ze wspieraniem rodziny (zadania 
własne gminy), 

 w dz. 855 rozdz. 85508 na kwotę 4.981,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem 
Organizatora Pieczy Zastępczej (zadania własne powiatu), 



 w dz. 926 rozdz. 92605 na kwotę 1.800,00 zł o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie realizacji zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych 
(zadania własne gminy). 
 
 
 

Opracował: 
Wydział Budżetu 
 
 
 


